

WYKAZ ROBÓT 02.11.2020r.

<i>Adres</i>	<i>Przedmiot zamówienie</i>	<i>Termin podpisania umowy</i>	<i>Termin realizacji liczony od dnia wprowadzenia na budowę</i>	<i>Termin składania ofert</i>
Kołłątaja 45 lok. 3	<i>Modernizacja lokali przeznaczonych do zasiedlenia będących w administrowaniu ZGM.</i>	<i>W terminie 7 dni licząc od dnia zakończenia postępowania</i>	<i>40 dni</i>	<i>5 listopada 2020r. (czwartek do godziny 14⁰⁰)</i>

Dyrektor Zarządu Gospodarki Mieszkaniowej w Otwocku zastrzega sobie prawo do pozostawienia postępowania bez rozstrzygnięcia.

OPIS ROBÓT DO WYKONANIA

7 KOŁŁATAJA 45 m 3v2

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
05-400 Otwock ul. Kołłataja 45 m3 PRZYGOTOWANIE LOKALU DO ZASIEDLENIA					
1		BUDOWLANY			
1	d.1	Usunięcie farby olejnej ze stolarki okiennej o powierzchni ponad 1.0 m2 z zastosowaniem środka durostrip (ościeżnica) i przygotowanie do obsadzenia okna z PCW. 1.42*1.76*0.50	m ² m ²	1.250	
				RAZEM	1.250
2	d.1	Wymiana okien skrzynkowych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne z PCV o pow. do 2.0 m2 z napowietrzaczem 1.42*1.76	m ² m ²	2.499	
				RAZEM	2.499
3	d.1	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
4	d.1	Rozbiórka kuchni licowanej kaflami oraz części ściany licowanej kaflami. 0.60*0.80*0.80+2.05*0.15*1.65	m ³ m ³	0.891	
				RAZEM	0.891
5	d.1	Obsadzenie ościeżnic drewnianych o powierzchni otworu do 2.0 m2 w wewnętrznych ścianach z cegieł z wstawienie m skrzydła i zamontowanie okuć 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
6	d.1	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły, po usunięciu oblicowań kaflami. 2.05*1.65	m ² m ²	3.383	
				RAZEM	3.383
7	d.1	skucie betonowej powierzchni parapetu wewn. licowanego płytkami glazurowanymi 1.50*1.45	m ² m ²	2.175	
				RAZEM	2.175
8	d.1	wykonanie podokienników o szerokości do 30 cm 1.42	m m	1.420	
				RAZEM	1.420
9	d.1	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, Z wstawieniem uszczeltek 0.80*2.05*2*1.50	m ² m ²	4.920	
				RAZEM	4.920
10	d.1	Wymiana progów osadzonych w ościeżnicy 0.80	m m	0.800	
				RAZEM	0.800
11	d.1	Wymiana posadzki z tworzyw sztucznych listwy przyścienne z polichlorku winylu klejone lub mocowane na kolki szybkiego montażu 2.60*4.07	m m	10.582	
				RAZEM	10.582
12	d.1	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm - z blachy ocynkowanej parapet zewn.z zakończeniami na szczycie parapetu. 0.25*1.45	m ² m ²	0.363	
				RAZEM	0.363
13	d.1	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności na suficie 2.60*4.07	m ² m ²	10.582	
				RAZEM	10.582
14	d.1	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 2.60*4.07	m ² m ²	10.582	
				RAZEM	10.582
15	d.1	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności na ścianach 5.20+8.14*3.06	m ² m ²	30.108	
				RAZEM	30.108
16	d.1	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 5.20+8.14*3.06	m ² m ²	30.108	
				RAZEM	30.108
17	d.1	Demontaż szafek wyniesienie sprzętów, mebli i gruzu i rzeczy pozostawionych w piwnicy pod schodami oraz wywiezienie samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km	m ³		

OPIS ROBÓT DO WYKONANIA

7 KOŁŁĄTAJA 45 m 3v2

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		3.5	m ³	3.500	
				RAZEM	3.500
18 d.1		Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km	m ³		
		3.5	m ³	3.500	
				RAZEM	3.500
2		SANITARNY			
19 d.2		Demontaż zlewu kuchennego	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
20 d.2		Demontaż baterii zmywakowej	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
21 d.2		Przeczyszczenie rurociągu kanalizacyjnego pionowego o śr. 50-80 mm	msc.		
		1	msc.	1.000	
				RAZEM	1.000
22 d.2		Prace remontowe przygotowujące lokal do zasiedlenia należy wykonać pod nadzorem osoby posiadającej stosowne uprawnienia poświadczone oświadczeniem, że lokal nadaje się do zasiedlenia a urządzenia grzewcze (piece i kuchnia) oraz instalacji wod-kan są sprawne technicznie i nie stanowią zagrożenia budynkowi i jego mieszkańcom i nadają się do eksploatacji	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000

OPIS ROBÓT DO WYKONANIA

Otwork uk Kołtąja 45m3 pustostan

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Linie zasilające prowadzone na tynku w rurach winidurowych o średnicy 22 mm wykonywane przewodami izolowanymi pojedynczymi 3xDYd 4mm ²	m		
		5	m	5.000	
				RAZEM	5.000
2		Montaż tablicy bezpiecznikowej modułowej RN-1x12	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
3		Montaż wyłącznika różnicowego 2k 25A 30mA	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
4		Montaż wyłącznika nadmiarowego S301 10-20A B	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
5		Montaż stycznika modułowego 2b 25A 220V	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
6		Montaż zegar sterujący 1K 16A 220V PCZ -521	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
7		Wypusty wykonywane przewodami YDYP 3x1,5mm ² wtynkowymi w budynkach mieszkalnych na przełącznik w korytku	wyp.		
		1	wyp.	1.000	
				RAZEM	1.000
8		Wypusty wykonywane przewodami YDYP 3x2,5mm ² wtynkowymi w budynkach mieszkalnych na gniazdo wtykowe 10A i 10A/Z w korytku	wyp.		
		4	wyp.	4.000	
				RAZEM	4.000
9		Montaż pieca akumulacyjnego dynamicznego z wentylatorem Dimplex typ VFMi-20 2kW 220V	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
10		Sprawdzenie samoczynnego wyłączenia zasilania - pierwsza próba działania wyłącznika różnicowoprądowego	prób.		
		1	prób.	1.000	
				RAZEM	1.000
11		Pierwszy pomiar skuteczności zerowania	pomiar		
		4	pomiar	4.000	
				RAZEM	4.000
12		Sprawdzenie i pomiar kompletnego 1-fazowego obwodu elektrycznego niskiego napięcia	pomiar		
		3	pomiar	3.000	
				RAZEM	3.000